UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /SXD-VP     Sóc Trăng, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v gửi tài liệu phục vụ

Hội nghị trực tuyến phổ biến

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP

ngày 20/6/2023 của Chính phủ

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Công Thương;

Giao thông và vận tải; Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Tài nguyên và Môi trường;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Quản lý dự án 1; Ban Quản lý dự án 2; Ban Quản lý

các khu công nghiệp;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng các huyện, Phòng

Quản lý đô thị thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện,

thị xã, thành phố;

- Ban Quản lý dự án các huyện, thị xã, thành phố;

- Công ty CPTV Xây dựng Khánh Hưng; Công ty TNHH

Ba Xuyên; Công ty TNHH Khởi Tiến; Công ty TNHH

Hùng Phát; Công ty CPTV và KĐXD Hiệp Hòa Phát;

Công ty TNHH TVĐT Xây dựng Sông Hậu; Công ty

TNHH Thống Nhất; Công ty CPTV Xây Dựng Sóc

Trăng; Công ty CPTV & KĐXD Miền Tây.

Sở Xây dựng đã gửi Giấy mời số 1579/GM-SXD ngày 07/7/2023 về việc

tổ chức Hội nghị trực tuyến phổ biến Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày

20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng, vào lúc 08h00’ ngày 11/7/2023

(thứ ba), tại Hội trường số 1, Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng.

Để buổi Hội nghị được thành công tốt đẹp, Sở Xây dựng xin gửi

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP đến Quý Cơ quan để nghiên cứu trước nội dung.

 (Nghị định số 35/2023/NĐ-CP của Chính phủ được đính kèm theo

Công văn và được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Ban Giám đốc SXD;

- Trưởng phòng, đơn vị SXD;

- Lưu: VT, KTVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mã Phương Khanh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-07-10T08:36:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Mã Phương Khanh<mpkhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T08:45:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T08:45:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-10T08:49:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!